

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	57,66	37,479
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	22,00	22,000
		<i>Total</i>	Lei			8 568,450
		<i>Asigurarea sociala si mesicala</i>	22,5 %			634,949
		<i>Transportarea materialelor</i>	1 %			57,465
		<i>Total</i>				9 260,864
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			2 144,716
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			114,055
		<i>TVA</i>	20 %			2 303,927
		Total Раздел :Electricitatea Inclusiv salariu				13 823,562
		4. Раздел : Dormitorul				2 821,995
55	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги)	m2	59,6000	9,851	587,096
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,5360	57,66	549,846
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,9800	12,50	37,250
56	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2	35,0000	16,193	566,762
	7122050013400	Zidar	h-om	4,2000	57,66	242,172
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,2500	57,66	302,715
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,7500	12,50	21,875
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков .)	m2	94,6000	3,875	366,556
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,8380	57,66	163,639
	89562332213	Amorsa-grund	kg	14,1900	14,30	202,917
58	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных	m2	94,6000	21,432	2 027,467